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1 Till mötesordförande valdes Per Manhem och till mötessekreterare 
valdes Britt Skogseid. 

 

2 Årsmötet valde Maria Sääf och Ove Törring till justeringsmän. 

 

3 Årsmötet ansåg att årsmötet utlysts stadgeenligt. 

 

4 Verksamhetsberättelsen meddelades av Per Manhem och med 
komplettering om internat för styrelsen hållet på Sigtuna september 
2001 antogs denna av årsmötet.  

 

5 Revisionsberättelsen meddelades av revisorn Marja Thorén. 
Revisorerna anförde ingen anmärkning på bokföringen. 

 

6 Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet. 

 

7 Årsmötet beslutade att årsavgiften för medlemskap för år 2002 skall 
vara oförändrad, dvs 200 kr för ordinarie medlemmar, 100 kr för 
pensionärer och studerande, och 0 kr för hedersmedlemmar.  

 

8 Årsmötet antog valberedningens förslag till ny styrelse: ordförande 
Anna-Lena Hulting (tidigare vice ordförande), vice ordförande Bengt 
Hallengren (tidigare ledamot), vetenskaplig sekreterare Britt Skogseid 
(omval), facklig sekreterare Brita Winsa (omval), skattmästare Bertil 
Ekman (omval), övriga ledamöter Lars Steen (omval), Eva Rask 
(omval), Helena Filipsson (tidigare adjungerad representant för SYED), 
Hans Wahrenberg (nyval), Jörgen Isgaard (nyval). Dessutom beslutade 
årsmötet om ytterligare en ledamot, Tommy Ohlsson, utöver 
valberedningens förslag, detta för att Umeå skulle bli representerat i 
styrelsen. 

 

9 Årsmötet beslöt om omval av revisorerna Marja Thorén och Göran 
Bulow. Till revisorssuppleant valdes Anders Karlsson. 

 



10 Årsmötet beslöt att föreningen skall representeras av Anna-Lena 
Hulting och Britt Skogseid vid årets Fullmäktigemöte för Svenska 
läkaresällskapet. 

 

11 Till ny valberedning valdes Bengt-Åke Bengtsson, Hans Ahrnquist, och 
Erik Hägg. 

 

12 Årsmötet beslöt att nästa postgraduate kurs skall i enlighet med gängse 
turordning hållas i Göteborg år 2003. 

 

13 Informerades om CONSUL på Skagen våren 2002. Föreningen 
representeras i CONSUL- komitteén av Anna-Lena Hulting och Brita 
Winsa. 

 

14 Lars Steen informerade om kvalitetssäkringsarbete initierat av 
Läkarförbundet och Svenska Läkaresällskapet. Dessa har bildat 
”Enheten för medicinsk kvalitetsrevision” (EMK). Årsmötet visade 
intresse för att undersöka om föreningen bör ta initiativet till att 
kvalitetssäkra ett antal endokrina diagnoser. Vardera region skall 
meddela styrelsen om en medlem som kan arbeta med att förbereda 
kvalitetssäkring i enlighet med EMK.  

 

15 Per Manhem berättade från EFES General Counsil möte i Turin 2001. 
Mötet beslöt bl a att Sverige, Norge och Danmark gemensamt uppdrogs 
att arrangera EFES mötet 2005Göteborg.  Lokala organisationen är 
utsedd.  

 

16 Årsmötet beslöt att inte tillåta att medlemsregistret försäljs till externa 
intressenter med kommersiella avsikter.  

 

17 Årsmötet diskuterade Riksstämmans utförande och framtid. Inget beslut 
togs. Vetenskapliga sekreteraren uppmanade alla ledamöter att göra en 
satsning med fler abstrakts och ett aktivt deltagande vid riksstämman år 
2002 i Göteborg. 

 

18 Meddelades att Ville Wallenius från Sahlgrenska sjukhuset i Göteborg  
utsetts till årets Endocrina Stipendiat och skall erhålla 30 000 kr från 
Stiftelsen Endocrina för sin forskning.  

 



19 Beslöts att ordförande Anna-Lena Hulting och skattmästare Bertil 
Ekman är firmatecknare för svenska endokrinologföreningen. 

 

20 Årsmötet antog Anna-Lena Hulting, Bertil Ekman och Britt Skogseid 
till ny styrelse för Stiftelsen Endocrina. Anna-Lena Hulting och Bertil 
Ekman gavs rätt att firmateckna för stiftelsen Endocrina. Till 
suppleanter utsågs Bengt Hallengren, Brita Winsa och Lars Steen. 

 

21 Till representanter för Svenska Endokrinologföreningen i 
hypofysstiftelsen utsågs Anna-Lena Hulting och Lars Steen. 

 

22 Helena Filipsson rapporterade om verksamheten i SYED. 

 

23 Mötesordföranden avlutar årsmötet. 
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